Fetereina=ion] Tl ranstall
“rminetioni Dirdgenzialy

DU . X
i

—_

il Th B .5
L VAT

& H Resp. del ser izio

I;a&l Lrulone Amminismariy o
; .‘ \\iﬂ cribunc)
A ,i/{MA LA
v

|

COMUNE DI RAGUSA

; SETTORE IX
- DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. D’ORDINE OGGETTO: Liquidazione oneri ISPESL per la verifica delimpianto di messa a
E 6 5 E terra di Via Mario Spadola in C/da Tabuna a Ragusa, ai sensi dell’art. 2 del D.P.R.
G erpem - 462/2001. Importo € 436,00.
239 AR, 2007

DATA A 3/@%3 z
N. P SETTOREZE

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 200 cap 168 % o 738 /QJ

runz, ¢4 SERV. J 2 INTERV. ©.3

L’anno duemilasette, il giorno AN del mese di Marzo. nell’Ufficio del Settore IX, il
dirigente ing. Michele Scarpulla, ha adottato la seguente determinazione:




PREMESSO CHE ¢ di competenza di questo Settore la gestione e manutenzione degli stabili
comunali (scolastici, sportivi, efc.);

CONSIDERATO CHE ai sensi dell’art. 2 del D.P.R. 462/2001 gli impianti di messa a terra
devono essere conformi alle norme vigenti nonché denunciati ed ispezionati dall’Ente di controllo
preposto che & I’Istituto Superiore per la Prevenzione e la Sicurezza del Lavoro (ISPESL);

CONSIDERATO CHE Iattivita dell’organo di controllo & soggetta a pagamento secondo tariffa a
carico del richiedente;

VISTA la bolletta di pagamento dell’ISPESL Dipartimento di Catania relativa alla verifica a
campione sulla conformita dell’impianto elettrico installato in Via Mario Spadola in C/da Tabuna a
Ragusa, per una spesa pari ad € 435,00;

RITENUTO di dovere provvedere in merito;

CONSIDERATO CHE la materia di oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni
dei Dirigenti, indicate nell’articolo 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei
servizi ai quali si rinvia;

VISTO il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma , pubblicita ed
efficacia delle Determinazioni Dirigenziali;

DETERMINA

1) Impegnare la somma complessiva di € 436,00, occorrente per il pagamento delle attivita di
controllo ISPESL relative all’impianto di messa a terra in Via Mario Spadola in C/da Tabuna a
Ragusa 1mputax§ola al cap %ig 3 (funzione § - Serwmgéf 4- intervento t3- Imp é%&?ﬁ /O7}Q

QR VIV S 2 Sl QUi 70 gespraddo Rl gl
2) quuldare alla stessa ISPESL Dipartimento di Catama la somma complessiva di € 436,00 di cui
€ 435,00 per bolletta ed € 1,00 per tasse, tramite conto corrente postale;

IL DIRIGENTE
(Dott. Ing. Michele Scarpulla)

,Zf' .

s‘
L

o

% WALAD
gﬂ\l{“v{j WA



7y LTI
A "
3 FARE

U N e,
LR = ‘i YAt A “d
3

B »f}{ﬂ i )I

da trasmettersi d’'ufficio ai seguenti uffici:
Al Segretario Generale

All’ufficio Ragioneria

BllIAss, . re ai Li-PP

IL DIRIGENTE DEL SETTORE IX
(Ing. Mic e%??%

A

e
&



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Si/attesta la copertura finanziaria.
AR
Ragusa ﬁb Gz’}%}i{ {f

IL RESPONS

LE DI RAGIONERIA

i

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data
odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia
della su estesa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso
copia al Segretario Generale.

Ragusad

IL MESSO/CQOMURREE

. RATSES e P
[EI f; el
bt PanT i TN I

=T

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del su
ind%%apo periodo di pubblicazione e cioé dal.ll.
al..L& ARzl

IL MESSO COMUNALE




